Azienda di Servizi alla Persona

IsTiITUTI MILANESI
MARTINITT E STELLINE
E Pio ALBERGO TRIVULZIO

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 INCARICO A TEMPO

INDETERMINATO E PIENO DI N.1 DIRIGENTE MEDICO CON SPECIALIZZAZIONE IN MALATTIE

METABOLICHE E DIABETOLOGIA O DISCIPLINA EQUIPOLLENTE O AFFINE PRESSO L’AZIENDA

GRADUATORIA FINALE

GRADUATORIA A

1 MOLINARI CHIARA

22/11/1984

83,690

Titoli:
PROVA SCRITTA

PROVA PRATICA
PROVA ORALE

8,690

27,000
29,000
19,000

GRADUATORIA B (conformemente a quanto previsto dall’art. 1, comma 547 e 548, della Legge n. 145/2018
graduatoria degli idonei iscritti dal terzo anno della Scuola di Specializzazione in malattie metaboliche e diabetologia o

disciplina equipollente o affine):

1 MILO MARICA

19/03/1992

75,100

Titoli:
PROVA SCRITTA

PROVA PRATICA
PROVA ORALE

0,100

28,000
29,000
18,000

La presente comunicazione vale come notifica agli interessati.

Per qualsiasi informazione, si invita a contattare il Servizio Risorse Umane ai seguenti numeri: 0240297656 -

024029254.

SERVIZIO RISORSE UMANE
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